
 Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije («Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije», broj 04/08-pročišćeni tekst i 8/08), a po zahtjevu Ministarstva 

pravosuđa, Klasa: UP/I-940-01/06-01/3985, Ur. broj: 514-03-05/3-07-5 od 20. studenog 

2007., Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na 62. sjednici, održanoj 9. 

srpnja 2008., donijelo je  

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju mišljenja o stjecanju prava vlasništva nekretnine u 

Republici Hrvatskoj za norvešku državljanku Grethu G. Fossum 

 

                                                       

I. 

 

 Županijsko poglavarstvo je zauzelo negativno mišljenje o stjecanju nekretnine i to  

57/431 dijela s kojim se uspostavlja neraskidivo pravo vlasništva na posebnom dijelu, stana u 

prizemlju zgrade sagrađenoj u Promajni, ul. Put Granića 10, na zemljištu označenom kao 

čestica zemlje 2907/2, K.O. Bast – Baška Voda u Promajni, Z.K.U. 2418 Poduložak br. 3, 

oznake S 3, ukupne površine 57,45 m², od strane norveške državljanke Grethe G. Fossum 

zbog nedostatka potrebne dokumentacije. 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije». 

 

KLASA:022-04/08-02/231 

URBROJ: 2181/1-02-08-01 

Split,  9. srpnja 2008. 

                                  

                                                                                                     Ž U P A N 

 

 

                                                                                           Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 


